

Vedenpitävää varustusta Zhikiltä



ZHIKIN uusi monipuolinen ja vedenpitävä liivi on suunniteltu vesillä oloon. Vuorillisessa liivissä on vedenpitävä, kevyt ja hengittävä päällinen, vedenpitävät vetoketjut, ja teipatut saumat. Liivin pariin sopivat mainiosti vettä hylkivät shortsit, jotka on suunniteltu veneilykäyttöön. Shortsit on valmistettu kolmekerroksisesta teknisestä materiaalista ja niissä on täysin teipatut ja vahvistetut saumat. Taskuissa on vedenpitävät vetoketjut ja päällimateriaali hylkii vettä. Korkea, muotoiltu vyötärönauha tuo lisämukavuutta ja suojaa alaselkää, lahkeiden viimeistely ehkäisee hankautumia. Liivin koot XS–XXXL. Väri vaihtoehtoina musta, navy ja platina, suosittu hinta 129,95 €. Shortsien väri musta, unisex-koot S–XXL, suosittu hinta 149,90 €.

www.zhik.com



Pehmohylje pelastusliiveissä matkamaskotiksi

PIDÄ Saaristo Siistinä ry:n uutuustuote on suloinen pehmohylje lapsille. Hylkeellä on yllään pelastusliivit, jotka voi ottaa pois. Tämän hyljekaverin kanssa perheen pienimpienkin veneretkistä tulee entistä parempia ja liivien pukemista ja pitämistä voi harjoitella yhdessä hyljekaverin kanssa. Pidä Saaristo Siistinä ry on valtakunnallinen ympäristöjärjestö, joka tukee toiminnallaan meri- ja järvi- luonnon hyvinvointia. Pehmohylkeen hinta 19 €.

oceanspirit.fi

Merimerkit mukissa

AAMUKAHVI tai -tee vesillä maistuu erinomaisesti mukista, josta voi vaikka päivittäin kerrata kuviointina olevat kardinaali- ja lateraalimerkit. Valkoinen muki on konepestävä. Mukan tilavuus on 3,3 dl, korkeus 97 mm ja halkaisija 82 mm. Hinta 13,95 €.

bixbox.fi



Merihenkiseen paikkailuun

SAILINGSOULIN valikoimista löydät valikoiman erilaisia merihenkisiä koristepeikkoja, joilla korjaat pikkukippareiden (tai isompienkin) vaatteiden pikkureiät näppärästi – tai tuunaa vaatteesi persoonallisemmaksi. Brodeeratut paikat kiinnität kätevästi siirtämällä ja/tai ompelemalla. Useita eri malleja. Hinnat alkaen 2,50 €/kpl.

www.sailingsoul.fi



Evät kätevästi mukaan

LIGHT My Firen Outdoor MealKit -retkiruokailusetti on entistäkin monipuolisempi: mukana on kaikki, mitä ruuan kuljettamiseen, valmisteluun ja ruokailuun tarvitaan. Kaikki osat pakautuvat näppärästi sisäkkäin. Astiat ovat kestävä biopohjaista muovia ja astiaston pyörityt, luonnosta inspiraation saaneet muodot sopivat lastenkin käsiin. Outdoor MealKit sisältää kaksi säilytysrasian muodostavaa lautasta, tiiviin SnapBox Original -rasian, kuksan, Spork Original ja Spork Little -aterimet, leikkulaudan siivilällä sekä kiinnitysvyön. Paino 375 g, koko 195 x 185 x 60 mm, useita eri värejä, suosittu hinta 39,90 €.

www.vandernet.com



Mustoa merinaisille

MUSTON BR2 2.0 purjehdushousujen vesipilariarvo on 30 000 mm ja hengittävyysarvo 15 000, minkä ansiosta housut kestävät yhtäjaksoista sadetta useamman päivän ja kuivuvat myös veneolosuhteissa. Naisten mallissa uutta on vetoketjuilla varustettu aukeava takaosa, joka mahdollistaa wc-asioinnin ilman kaikkien vaatekerrosten riisumista. Housuissa on hyvä istuvuus ja vuorilliset taskut edessä. Ohutvuorisissa housuissa on käytössä Muston oma kaksikerroksinen kalvo, uudistetut heijastimet, vuoratut lämmittelytaskut ja parannettu istuvuus. Naisten koot 8–16, suositushinta 300 €.

www.musto.com



Hamamilla pyyhkii hyvin

NOPEASTI kuivuva hamam-pyyhe on erinomainen esimerkiksi vene- tai mökkikäytössä. Se kuivaa hyvin, kuivuu nopeasti, eikä ala haisemaan. Hamam-pyyhe on valmistettu 99-prosenttisesti kierrätysmateriaaleista, jolloin valmistuksessa säästyy 30 % energiaa ja 50 % vettä. Materiaalista 80 % on puuvillaa ja 20 % polyesteria. Konepesu 40 asteessa, ei rumpukuivausta. Pyyhkeen koko 80 x 180 cm, hinta 19,90 €.

www.batskin.fi

Kamppeet kuivana vesillä

AQUALOCK-KUIVASÄKISSÄ tavarat, varusteet ja vaatteet pysyvät kuivana, olipa kyse veneilystä, vesisateesta, snorklailusta, suppailusta tai muuten vesillä ja rannalla liikkumisesta. Kuivasäkki on valmistettu vahvasta pvc:stä, ja sen suuaukko suljetaan kolmella taitoksella ja liittämällä päissä olevat pikaklipsit toisiinsa. Tilavuus noin 20 litraa, mukana irrotettava ja säädettävä olkahihna. Väreinä sininen, pinkki, keltainen, vihreä ja musta. Hinta 24,90 €.

vesiurheilu.fi



Uusia karttoja veneilyloman suunnitteluun



KARTTAKESKUKSEN uusista veneilyn suunnittelukartoista Saaristomereltä ja Suomenlahdelta saat kokonaiskuvan alueiden välästä, sopivista etapeista, pysähdyspaikoista ja satamista. Vedenkestäviä ja taitettuna pienikokoisia karttoja on helppo käsitellä ja säilyttää veneessä. Saaristomeren karttalehti kattaa koko Lounais-Suomen rannikon, Saaristomeren ja Ahvenanmaata ympäröivät vedet. Suomenlahden

kartalla näkyy koko Uudenmaan ja Kymenlaakson rannikko Hangosta Virolahdelle. Kyseessä ei ole varsinainen merikartta eikä karttaa ole tarkoitettu navigointikäyttöön. Kartan koko avattuna 70 x 100 cm, mittakaava 1:150 000, hinta 24 €.

karttakauppa.fi

Harrastusten Houdini

PATAGONIAN uusi Houdini takki on suunniteltu soveltumaan ihan kaikkeen: juoksuun, kiipeilyyn, retkeilyyn, pyöräilyyn ja tietysti myös veneilyyn. Pieneen tilaan mahtuva, hupulla varustettu takki on kevyt, hengittävä, tuulenpitävä ja vettähylkivä. Takki on valmistettu kierrätetystä nailonista ja sillä on Fair Trade -sertifikaatti. Naisten koot XS–XL ja miesten koot XS–XL, useita värejä, suositushinta 110 €.

www.patagonia.com

